Wydziat ds. Komunalnych i Inwestycji
ul. Graniczna 24a, 72-003 Dobre
tel. 091-4922.39-22

Dobra, 28.01.2019 r.

Wszyscy Wykonawcey
WKI.ZP.271.04.2019.LT
Dot.: Przetargu nicograniczonego na zadanie pn.:
,,Urzadzenie i zagospodarowanie terenu sportowego przy ul. Pigknej w Dolujach”

ZESTAW PYTAN NR 6

Zamawiajgcy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
,»Urzadzenie i zagospodarowanie terenu sportowego przy ul. Pigknej w Dolujach” wplyngly pytania od
Wykonawcow.

W zwiazku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (t. j.
Dz. U.z2018 r. poz. 1986 z pézn. zm.) wyjasniamy:

Pytanie 1)

Prosze o okreslenie materialy nawierzchni parkingow: na rys. zagospodarowania wskazane jest na betonowe

plyty azurowe natomiast w opisie na geokratg. Jezeli maja by¢ wykonane z geokraty to proszg o

sprecyzowanie jej wymiardw - w projekcie wystgpuja dwa rozmiary: 50x50x4 i 50x50x3.

Odpowiedz 1)

Zamawiajacy informuje, iz nalezy przyja¢ nawierzchni¢ zgodnie z opisem - ekokrata parkingowa

(dopuszczalny nacisk na o$ min. 115 kN/o$).

Pytanie 2)

Prosze o wskazanie miejsc montazu sprz¢tu sportowego na boisku.

Odpowiedz 2)

Zamawiajacy informuje, iz montaz bramek i siatki nalezy wykona¢ zgodnie z zasadami gry (pitka rgczna,
siatkdwka) wzgledem osi (podtuznej i poprzecznej) boiska.

Pytanie 3)

Czy do oferty trzeba dolaczaé karty katalogowe urzadzei i dokumenty odnoscie nawierzchni poliuretanowej
zgodnie z zapisami w projekcie? W SIWZ brak takiego zapisu.

Odpowiedz 3)

Nie.

Pytanie 4)
Proszg o udostepnienie Opinii geotechniczne;j.
Odpowiedz 4)
Zamawiajacy informuje, iz zalgcza opinig¢ geotechniczng i zamieszcza jg na stronie Zamawiajgcego.
Z uwagi na powyisze Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert i wadium do dnia
08.02.2019 r., godzina 10:30.

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 08.02.2019 r. o godzinie 11:00 w Wydziale ds. Komunalnych
i Inwestycji Urzedu Gminy Dobra, ul. Graniczna 24a, sala konferencyjna.

Pytanie 5)

Czy drewno z wycinki drzew wykonawca musi zagospodarowa¢ we wlasnym zakresie, czy Zamawiajgcy
wskaze miejsce wywozu na wskazane w przedmiarze 2km?

Odpowiedz 5)

Zamawiajacy informuje, iz drewno z wycinki drzew wykonawca musi zagospodarowa¢ we wlasnym zakresie.



Pytanie 6)

Prosze o z jakiego kruszywa ma zosta¢ wykonana warstwa podbudowy pod boisko wielofunkeyjne gr. 8 cm?
Na rys. 08 wskazane jest na "mieszanke drobonogranulowang ze skat magmowych (0,075-4mm)" natomiast w
opisie do projektu jest "kliniec - kruszywo frakeji 0-31,5 mm".

Odpowiedz 6)

Zamawiajacy informuje, iz rodzaj warstw podbudowy nalezy przyjac zgodnie z zapisami w czesci opisowej

- warstwa wyrownawcza - kliniec — kruszywo frakcji 0-31.5 grubosci 8 cm

- warstwa nosna - thuczen - kruszywo frakeji 31,5/63 grubosci 15 cm

Pytanie 7)

Czy elementy zelbetowe prefabrykowane mogg zosta¢ wykonane jako wylewane na budowie?
Odpowiedz 7)

Zamawiajacy informuje, iz nie. Nalezy wykona¢ elementy jako prefabrykowane.

Pytanie 8)

Proszg o sprecyzowanie urzadzenia fitness nr SZ1.1 opisanego w "zalgczniku nr 1" na stronie 6 - nazwa
urzadzenia zostata podana jako wyciskacz w pozycji siedzacej a na zdj¢ciu [zgodnie z informacjg otrzymang
od producenta] jest urzadzenie "wyciag gorny".

Odpowiedz 8)

Zamawiajacy informuje, iz w projekcie wskazano potoczng nazwg urzadzenia, jego wymiary wraz z opisem
przeznaczenia éwiczen. Nalezy przyja¢ urzadzenie o wymaganych w projekcie parametrach.

Pytanie 9)

Na rys. 08 warstwy pod chodnik skladaja si¢ podsypki cementowo-paskowej gr. 5 cm i piasku
éredniozarnistego gr. 10 em, natomiast w przedmiarze podbudowa z kruszywa tamanego gr. 25 cm. Proszg¢ o
ujednolicenie.

Odpowiedz 9)

Zamawiajacy informuje, iz grubo$é podbudowy z kruszywa nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem i opisem
25 cm.
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